
UCHWAŁA NR XXVI/206/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z Powiatem Sławieńskim przez zawarcie umowy partnerskiej 
w zakresie  realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Darłowo w czasach Króla Eryka Pomorskiego”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie z Powiatem Sławieńskim przez zawarcie umowy partnerskiej w 
zakresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Darłowo w czasach Króla Eryka Pomorskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 7CB84A28-6E9D-4F0D-A7BA-510D1FCF0693. Podpisany Strona 1




